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1. Problemos esmė: 
Siekiant efektyviau veikti Vaiko gerovės užtikrinimo srityje, vaikams nuo gimimo iki 18 metų ir asmenims, turintiems didelių arba labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų, ir jų tėvams (globėjams, rūpintojams) yra koordinuotai teikiamos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugos. Koordinuotai teikiamų paslaugų tikslas – sudaryti palankias sąlygas Vaiko gerovei, padedant jo tėvams (globėjams, rūpintojams) kurti saugią aplinką, užtikrinti gyvenimo, asmeninių bei socialinių ryšių kokybę. 
[bookmark: _GoBack]Įgyvendinant Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo pakeitimo įstatymo ir Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo pakeitimo nuostatas, kiekvienos savivaldybės administracijos įpareigotos įsteigti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus (valstybės tarnautojas) pareigybę. Įsteigta pareigybė būtų į struktūrinių padalinių sudėtį neįeinantis valstybės tarnautojas, tiesiogiai pavaldus Administracijos direktoriui. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pagrindinės funkcijos: rinkti, kaupti ir analizuoti informaciją, ir priimti sprendimus, susijusius su Vaiku ir jo aplinka; priimti ir nagrinėti Vaiko tėvų (globėjų, rūpintojų), institucijų, teikiančių švietimo, sveikatos priežiūros, socialines, viešosios tvarkos užtikrinimo paslaugas prašymus dėl Koordinuotai teikiamų paslaugų; nagrinėti skundus; teikti sprendimų projektus ir informaciją Administracijos direktoriui dėl Koordinuotai teikiamų paslaugų; bendradarbiauti su institucijomis, tėvais (globėjais, rūpintojais), kitais atsakingais asmenimis; atlikti kitas LR Vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros ir Švietimo įstatymuose nustatytas funkcijas.
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės steigimas - nauja valstybės deleguota ir finansuojama funkcija. Šiuo metu galioja Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. 1-296 patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės administracijos struktūra ir patvirtintas didžiausias leistinas administracijos pareigybių (etatų) skaičius - 245. Įvykdžius Panevėžio miesto tarybos suformuotus uždavinius dėl struktūrinių pertvarkymų, Savivaldybės administracijoje pareigybių skaičius sumažintas 26 pareigybėmis. Šiuo metu Savivaldybės administracijoje įsteigtos 245 pareigybės, laisvų pareigybių nėra. 
	2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai:
	Šiuo sprendimu siūloma nustatyti didžiausią leistiną valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių – 246 (didėja 1 pareigybe (etatu).

3. Sprendimo priėmimo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
	 Priėmus teikiamą sprendimo projektą, bus keičiamas Panevėžio miesto savivaldybės administracijos pareigybių sąrašas, steigiama Administracijos vyriausiojo specialisto (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus) pareigybė, tvirtinamas pareigybės aprašymas ir atliekamos atrankos procedūros.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:
Pareigybė finansuojama valstybės biudžeto lėšomis. Numatoma steigti A lygio 12 kategorijos karjeros valstybės tarnautojo pareigybę. Pareiginės algos koeficientas 5,7. Pareiginė alga 5,7 x 130,5 Eur = 743, 85 Eur neatskaičius mokesčių.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
	6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Savivaldybės administracijos, siekiant užtikrinti teisės aktų reikalavimų vykdymą.
7.Sprendimas suderintas su Savivaldybės mero pavaduotojais A. Varna ir P. Luomanu, Administracijos direktoriumi R. Pauža, Administracijos direktoriaus pavaduotojais S. Jakštiene ir T. Jukna, Savivaldybės mero patarėja, atliekančia Tarybos sekretoriatoriaus funkcijas I. Kisiele, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyr. specialiste V. Montrimiene, Dokumentų valdymo poskyrio vyr. specialiste A. Pakalne.
PRIDEDAMA. 
1. LR Švietimo ir mokslo ministerijos 2017 m. rugsėjo 1 d. raštas Nr. SR-3858 su priedais, 7 lapai.
               2. Savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimas Nr. 1-296, 3 lapai.
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